

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Иркутский государственный медицинский университет" Министерства здравоохранения Российской Федерации

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	класс 4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	51	51	0	10	5	27	9	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	97	97	0	11	6	46	34	0	0
из них женщин	68	68	0	5	6	32	25	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		Классы (подклассы) условий труда																							
		Химический	Биологический	воздушно-тепловое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушной среды	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Психиатрическое отделение	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.3	-	-	да	да	нет	нет	нет	да	
2	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.3	-	-	да	да	нет	нет	нет	да	
3	Медицинская сестра палатная (дневная)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.3	-	-	да	да	нет	нет	нет	да	
4	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.3	-	-	да	да	нет	нет	нет	да	
5	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
6	Буфетчик(ца)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
7	Хирургическое отделение	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет	нет
8	Заведующий хирургическим отделением-врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет	да
8	Врач-колопроктолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет	да
8	Врач-сердечно-сосудистый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет	да

9	хирург Врач-хирург дежурный	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	да	да	нет	нет	да
10	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	да
11	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	да
12	Медицинская сестра палатная (дневная)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	да
13	Медицинская сестра палатная (со сменным режимом работы)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	да
14	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	3.3	да	да	да	нет	да
15	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	да
16	Операционная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	да
17	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет
18	Врач-колопроктолог Отделение анестезиологии-реанимации	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	да
19	Заведующий отделением анестезиологии-реанимации -врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	3.3	да	да	да	нет	да
20	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	3.3	да	да	да	нет	да
21	Врач-анестезиолог-реаниматолог дежурный	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.3	3.3	да	да	да	нет	да
22	Врач-трансфузиолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	да
23	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	да
24	Медицинская сестра-анестезист (дневная)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	3.3	да	да	да	нет	да
25	Медицинская сестра-анестезист (ночная)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	3.3	да	да	да	нет	да
26	Эндоскопическое отделение Заведующий эндоскопическим отделением-врач-эндоскопист	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	да
27	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	да
28	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	да
29	Заведующий рентгенологическим отделением-врач-рентгенолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
30	Врач-рентгенолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
31	Рентгенолаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
32	Кабинет компьютерной томографии Заведующий кабинетом компьютерной томографии - врач-рентгенолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да

47	Врач-ортодонт	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	да	да	нет	нет	да	да
48	Медицинская сестра кабинета хирургической стоматологии	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	да	да	нет	нет	да	да
49	Уборщик производственных и служебных помещений рентгенологического кабинета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Рентгенологическое отделение консультативно-диагностической поликлиники	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	да	да	нет	нет	да	да
51	Врач-рентгенолог Рентгенолаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	да	да	нет	нет	да	да

Дата составления: 31.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части
 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Алексеева Наталья Юрьевна
 _____ (дата)
 06.06.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника планово-экономического отдела
 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Павлова Татьяна Александровна
 _____ (дата)
 06.06.2022

Заместитель начальника отдела кадров
 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Большакова Анна Викторовна
 _____ (дата)
 06.06.2022

Врач-эпидемиолог
 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Сутопова Марина Геннадьевна
 _____ (дата)
 06.06.2022

Специалист по охране труда
 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Федорова Ирина Владимировна
 _____ (дата)
 06.06.2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт в реестре 883
 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Зайцева Юлия Борисовна
 _____ (дата)
 31.05.2022

